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API Access
Smidig integrering av olika system är avgörande för en effektiv och 
kostnadseffektiv verksamhet.

API Access ger smidig åtkomst av data i READy Manager och 
gör att ni lättare kan dela data med andra tillämpningar och 
tjänster, däribland tredje mans system. Det garanterar att 
leveransen av information flyter bättre och en integrerad 
användarupplevelse.

Lägre kostnad för integrering med CIS-system och 
kundportaler
Ett API kan automatisera arbetsflöden och göra dem 
snabbare och mer produktiva, eftersom datorer kan sköta 
jobbet i stället för människor.

Med API Access upplever ni en READy-lösning som är lätt 
att integrera med för tredje mans system. Det innebär att 
kostnaden för integrering med CIS-system och kundportaler 
blir låg.

Minimera risken för dataförlust och säkerhetsintrång
Genom att använda API Access för att överföra data till 
tredje mans system får ni en effektivare och säkrare 
dataöverföring – vilket minimerar riskerna för dataförlust och 
säkerhetsintrång.

Enstaka insamlingar av enskilda mätardata
Eftersom API kan få åtkomst av komponenterna i READy 
Manager blir leveransen av data smidigare. Det gör att 

man kan samla in data från en enskild mätare vid enstaka 
tillfällen, till exempel för att analysera mätaren mer ingående 
i ett analysverktyg. 

Möjliggör affärer och operativa fördelar
Smidig åtkomst av data i READy gör att man kan hämta 
meningsfulla dataurval och använda dem på innovativa sätt, 
till exempel i förening med data från andra system, för att 
skapa nya produkter och verktyg – eller förbättra befintliga.

Ni kanske exempelvis vill skapa kundappar genom att visa era 
kunder på utvalda data, och på så sätt få möjlighet till bättre 
kundengagemang och att utveckla nya affärsområden. 

En annan möjlighet är att använda data för att skapa interna 
verktyg för er själva och era kollegor, för att stärka den 
operativa effektiviteten och kundservicen.

Därför är API Access viktigt
Ett API ger flexibilitet i en föränderlig värld. Det ger er 
inte bara möjlighet att ta till sig smidig integrering och 
samverkansförmåga, utan ger också ert företag möjlighet 
att använda data på bästa sätt, genom att göra det möjligt 
att skapa nya affärsmöjligheter och förbättra befintliga 
produkter, system och verksamheter.
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